ỦY BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
       ((((                                                      ((((((((
Số :  655  /QĐ-UBND                     Quy Nhơn, ngày  29  tháng   9  năm 2005

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc phân bổ chi tiết vốn đầu tư chi trả cho các công trình
hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư tại các phường Trần Quang Diệu,
Bùi Thị Xuân và Long Mỹ
((((((((((
 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 514/QĐ-UBND ngày 05/8/2005 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư phát triển và danh mục công trình bức xúc khởi công trong năm 2005;

- Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 812/TTr-KHĐT ngày 27/9/2005;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư chi trả cho các công trình hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư phục vụ KCN đã bố trí tại Quyết định số 514/QĐ-UBND ngày 05/8/2005 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:
1- Công ty Xây dựng phát triển đô thị:   1.115.000.000đ.

2- Công ty Phát triển hạ tầng các KCN:    270.000.000đ.
3- Công ty cổ phần Xây lắp Điện Tuy Phước:   415.000.000đ.

4- Ban GPMB và Xây dựng khu tái định cư các KCN:   3.200.000.000đ.

Điều 2:  Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hướng dẫn các chủ đâù tư quản lý, sử dụng và thanh quyết toán vốn đầu tư đã phân bổ theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Trưởng ban Ban Quản lý các khu công nghiệp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các chủ đầu tư nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                 TM- UỶ BAN NHԤN DԤN TỈNH
Nơi nhận:
- Như điều 3

- Lưu VP, K6 (11b).